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6.1.1
6.12
613
6.14

7.1

7.1.1
7.1:2
733
7.2

72.1
722
723

725

73
73.1
732
133
74

8.1
8.1.1

8.1.2

MEZZO / EQUIPMENT

REF ANEE FRIGORIFERO EALORIFERO
3 L} MECHANICALLY s
REFRIGERATED REFRIGERATED HeRs

ATTESTAZIONE / CERTIFICATE N° CPAVR/000026/19

Rilasciata conformemente all'accordo relativo ai trasporti internazionali di derrate deperibili ed ai mezzi speciali utilizzati per que/u trasportl (ATP) /

t on the inter

Issued pursuant to the Agr
Autorita che rilascia l'autorizzazione /
Issuing Authority:

Mezzo di trasporto/ Equipment:

Numero d'immatricolazione /

Registration

Rilasciato da / Allotted by:

Numero di serie dalla cassa isotermica /

Insulated box serial number:

Appartiene a oppure viene utilizzato /

Owned or operated by:

Presentato da / Submitted by:

E' riconosciuto come / Is approved as:

Con uno o piu’ dispositivi termici che sono /

With one or more thermal appliances which is (are):
Autonomi / Independent;

i | Not-ind 7
ot /1vot 77

N
Non
Amovibitt /Renovable;

Non amovibili /Not removable.

CENTRO PROVA AUTOVEICOLI DI VERONA

SEMIRIMORCHIO TRASPORTO SPECIFICO - BAR’]‘OLE’I‘TW i
ZCBF111EFV!

Numero di identificazione del veicolo /

Vehicle identification number

CASADEI ARC LGD3057A, 130ARC02.4116,01/2007

| carriage of perishable foodstuffs and on the special equipment to be used for such carriage (A TP)

Bollo
mediante

“versamento in ¢/c

postale ai sensi
dell"art. 7 della

Legge 18-10-1978

N. 625.

Mezzo di trasporto frigorifero normale di classe A sigla FNA

Marca, Modello, Frigorigeno, Matricola, Anno di costruzione, Se ricorre

Brand, Model, Refrigerator, Serial number, Building year, If occurs

THERMO KING, SMX II 30 SR, R404A, 0475JW4026 OL97040BO, 1997

Motivo per cui viene rilasciato l'attestato / Basis of issue of certificate:
p

Questo altestato €' rilasciato sulla base / This certificate is issued on the bnsis,a'f:

Prove-delmezzo /Festsof theequipment;

deHaconformita—detmezzo-di-trasporto I&rﬁrvnmﬂh—nfzftmncmnmf-eqmnm

di un controllo periodico /A periodic inspection.
Indicare /Specify:
Lad: della ione di coll

La natura dei collaudi / The nature of the tests:
1l numero del verbale o di verbali di collaudo /
The number(s) of report(s):

1l valore del coefticiente K /

The K-coefficent:

La potenza frigorifera utile ad una temperatura esterna
di +30 °C e ad una temperatura all'interno di / /

The effective refrigerating capacily at an oyll;ide
temperature of +30 °C and an inside temperature of :

y y

y Cassa / Case

Dispositivo termico / Thermal Device

do/The testing station:

/ C.P.A.DIVERONA

C.P.A. DI VERONA

RISCALDAMENTO INTERNO

DETERMINAZIONE DELL'EFFICIENZA DEI

2527__,'I8_I_CPA-VR

2527_18_I_CPA-VR

0,68'W/m2K

Numero di aperture ¢ di impianti spéciali | Number of openings and special equipment

Numero delle porte /Number of doors:
Numero degli sportelli di acraznone / Number of v venls

Dispositivi per appendcrc 14 came IHangmg ménl equipment:

Altri / Others

: Potenza nominale / Evaporatore / Evaporatore / Evaporatore /
4 Nominal capacity Evaporator LEvay Evaporat
0°C 12038,0 W
-10°C 10917,0 W
-20°C 7391,0 W
Posteriore / Rear door 1 Laterale(i) /Side door(s)

NO

Questo altestato e’ valevole finoal /7! hls cer nf cate is valid until:

A condizione / Ppowded that:

NOVEMBRE 2024

Che la carroznna isotermica ¢, ove occorra |'attrezzatura termica siano mantenute in buono stato, e /

The msula{ea( body and, where apphmble, the thermal appliance is maintained in good condition; and

che l'attr;zzalu:a termica non, subisca alcuna moditica notevole /No material alteration is made to the thermal appliances;

Fatto def [ Done by:

y /' STR DELLA GENOVESA 29
" 37135 VERONA (VR)
ltalia

05/02/2019

Mmlstero delle Infrastrutture € dei Trasporti
CEN TRO PROVA AUTOVEICOLI DI VERONA

Responsabile ATP/ATP officer

g, MENATO Andres

N. 040817

Roma, 2015 - Istituto Poligrafico ¢ Zecca dello Stato S.p.A.
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